汤浅YUASA蓄电池NPL220-12/12V220AH阀控式铅酸电池 电源配套
产品名称 汤浅YUASA蓄电池NPL220-12/12V220AH阀控式
铅酸电池 电源配套
公司名称 德尔森电源青岛有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:汤浅YUASA
型号:NPL220-12
产地:广东

24Ah 10年(20)/ 6年 (25)
<24Ah 5年(25)
汤浅YUASA蓄电池适用对象: 1.UPS不间断电源  2. 通讯系统    3. 电力系统
4. 铁路系统  5. 应急照明系统    6. 自动化控制系统
7.  消防和安全警报系统  8. 太阳能、风能系统  9. 计算机备用电源
10.便携式仪器、仪表    11.医疗系统设备      12.航海
与山特UPS电源、直流屏、应急电源等厂家合作
产品名称：汤浅/YUASA  阀控密封式免维护铅酸蓄电池
汤浅蓄电池型号 标称电压
(V)
各小时率容量(Ah,25)终止电压每
单格1.75V
外型参考尺寸 (mm)
20h率 10h率 长Length 宽Width 含端子高度Overal
 Height
NPL24-12 12V 25 24 175 164 125
NPL38-12 40 38 197 165 170
NPL65-12 70 65 350 166 174
NPL100-12 110 100 407 172.5 240
NPL120-12 120 237
NPL155-12 155 145 538 207 211.5
NPL165-12 150 530 325
NPL200-6 6V 210 200 397 175.6 249
NPL210-12 268.5
NPL220-12 220 205
蓄电池结构特点
  � 电解质：呈凝胶状态，电解液无分层、电池循环性能好;电解液密度低、减缓对板栅腐蚀，电池浮
充寿命长;
  � 气相二氧化硅：采用德国进口，分散性能好，性能稳定;